VEREINE und LGs :

ATS Buntentor
Gerrit Lubitz, Tauroggener Stralie 26, 28201 Bremen

ATSV Habenhausen
Reinhard Geiler, Dellfeld 10, 28279 Bremen

Bremen 1860
Geschiftsstelle, Baumschulenweg 10, 28213 Bremen

Bremer Sport-Clube.V.
Geschiftsstelle, Werderstr. 66, 28199 Bremen

BTS Neustadt
Susanne Molis, Ohser Str. 100, 28279 Bremen

BTV 1877
Antje Biissenchiitt, Hamburger Str. 247, 28205 Bremen

TSV Borgfeld
Burkhard Badura, Timmersloher Landstr. 69, 28357 Bremen

TV Eiche-Horn
Geschiftsstelle Berckstr. 87, 28359 Bremen

Frauenlauf-Initiative e.V
Ursula Pesch, Uhlandstr. 2, 28211 Bremen

Hastedter TSV
Geschiftsstelle Hastedter Osterdeich 225, 28207 Bremen

TuS Huchting
Andreas Will

LG Bremen-Nord

Geschiftsstelle, Am Forst 1, 28779 Bremen
Ausschreibungen an:
Gerold Christen, Frobelstr. 34, 28755 Bremen

LTB Bremen
Hartmut Frohlich, Nelly-Sachs-Str. 5, 28215 Bremen

Stand 12.11.2009

Tel:: 43 03 676
E-Mail: glubitz@gmx.de

Tel.: 83 43 19
E-Mail: reinhard.geiler@nord-com.net

Tel.: 21 18 60

Tel.: 55 08 81

Tel.: 833687
E.Mail: PuS.Molis@t-online.de

Tel.: 44 54 73
E-Mail: antje Buessenschuett@web.de

Tel.: 20 70 606
E-Mail: burghard.badura@telekom.de

Tel.: 23 40 60
E-Mail: leichtathletik@eiche-horn.de

Tel.: 34 47 99 Fax: 3499788
E-Mail: Pesch.Partner(@arcor.de

Tel.: 44 87 75

Tel./Fax: 58 94 14
E-Mail: annithewill@aol.com

Tel.: 6757710 Fax:6757708

E-Mail: kontakt@.G-Bremen-Nord.de
Tel.: 652570

Tel.: 37 44 14 p 2236-631 d
E-Mail: hartmut.froehlich@nord-com.net
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TV Mahndorf
Rainer Segelke, Kliiverweg 2, 28307 Bremen

Marathon-Club-Bremen e.V.
Utz Bertschy, c¢/o Sport-Ziel,, Leher Heerstr. 8, 28195 Bremen

Polizei SV
Ralf Horing, Gerhard-Hauptmann-Str. 23, 28213 Bremen

TV Oberneuland
Renate Sahlfeldt, Kolner Str. 21, 28327 Bremen

Road Runners Bremen
Johannes Hahn, Bartensteiner Str. 31, 28329 Bremen

SC Vahr Blockdiek e.V.
Martin Ploghoft, Berliner Freiheit 10, 28327 Bremen

Tel.: 48 35 29
E-Mail: vorstand@tv-mahndorf.de

Tel: 330 48 20
E-Mail: sportziel@t-online.de

Tel.: 21 17 76

Tel.: 47 05 17

Tel.: 44 70 25 Fax: 27 70 24
E-Mail: Hans-Hahn@nord-com.net

Tel: 4673588

E-Mail: Martin.ploghoeft@bzvahr.de

SGO Bremen
Geschiftsstelle Sperberstr. 3/5 , 28239 Bremen

SV Werder
Christian Schwarting, Schierker Str. 25, 28205 Bremen

Tura Bremen
Geschiftsstelle Lissaer Str. 60, 28237 Bremen

Triathlon-Club
Sascha Wichter, Lilienthaler Str. 21, 28215 Bremen

TuS Vahr e. V.
Geschiftsstelle Kurt-Schumacher-Allee 44, 28327 Bremen

TS Woltmershausen
Dr.Andreas Klamka, Détlinger Str. 24, 28197 Bremen

TSV Osterholz-Tenever
Bernd Rennies, Osterdeich 29, 28203 Bremen

Ausschreibungen an:
Giinter Poniewas, Ziiricher Str. 78, 28325 Bremen

Tel.: 6449361 Fax: 6449459
E-Mail: info@sgo-bremen.de

Tel.: 44 48 99 Fax: 4919992
E-Mail: Cschwarting@t-online.de

Tel.: 61 34 10

Tel.: 2781747 Fax: 2781746
E-Mail: sascha@s-waechter.de

Tel.: 46 39 90

Tel.: 50 91 468
E-Mail: Aklamka@web.de

Tel.: 78 778
E-Mail: Bernd.Rennies@nwn.de

Tel/Fax: 422221
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SG Findorff Bremen
Dr.Giinter Scharf, Goethestr. 19, 28203 Bremen Tel.: 7 34 82 Fax: 7 87 82
E-Mail: Geschaeftsstelle@triathlon-Bremen.de

Uni Triathldwen Bremen
Bernd Rohde, Moorkuhlenweg 49, 28357 Bremen Tel.: 2525 60
E-Mail: president@triathloewen.de

TuS Komet Arsten

Jens Ellrott, Am Rosenberg 38, 28207 Bremen Tel./Fax: 41 73 882
E-Mail: ellrottj@aol.com

Landesbetriebssportverband Bremen

Geschiftsstelle Volkmannstr. 12, 28201 Bremen Tel.: 55 50 21
E-Mail: Ibsv.bremen@t-online.de

OSC Bremerhaven
Bernd Koppe, Nordstr. 45, 27580 Bremerhaven Tel.: 0471/84046 Fax:84587
E-Mail: holztechnik-koppe@gmx.de
SFL Bremerhaven
Gtinter Niehaus, Schlesierweg 10, 27578 Bremerhaven Tel.: 0471/60459
E-Mail: info@sfl-bremerhaven.de
GTV Bremerhaven
In den Nedderwiesen 3, 27574 Bremerhaven Tel.: 0471/22434 Fax: 22757

E-Mail: GTV-Bremerhaven@t-online.de

TSV Wulsdorf Bremerhaven

Arno Neumann, Seilerstr. 15., 27574 Bremerhaven Tel.: 0471/77455
E-Mail. T.A.Neumann(@nord-com.net
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